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    گروه حوادث  -  دختر جوان وقتی با ضربه چاقوی دوستش 
مجروح شــد، تصمیم گرفت خودش را در خانه درمان کند اما 

زخم او عفونت کرد و درنهایت جانش را گرفت.
حدود ساعت23:40 جمعه، به قاضی حبیب الله صادقی، بازپرس 
جنایی تهران خبر رسید که دختری 22ساله صبح جمعه در حالی 
که با ضربه چاقو مجروح شــده به بیمارســتان انتقال یافته اما با 

وجود تلاش پزشکان جانش را از دست داده است.
با حضور تیم جنایی در بیمارســتان معلوم شــد که مقتول تنها 
زندگی می کرده و یکی از بســتگانش او را به بیمارســتان منتقل 

کرده است.
مأموران سراغ این فرد رفتند و او گفت:  مقتول بهاره نام داشت و 
یکی از بستگان نزدیکم بود. معمولا هر روز با یکدیگر در تماس 
بودیم اما او از پنجشنبه شب جواب زنگ هایم را نمی داد. نگرانش 
شــده بودم، حتی در فضای مجازی هم آنلاین نشــده بود و این 
موضوع نگرانی ام را بیشــتر می کرد. وی ادامه داد: تا صبح جمعه 

صبر کردم و وقتی دیدم همچنان از او خبری نیســت به ســمت 
خانه اش رفتم. من کلید آپارتمانش را داشــتم و وقتی وارد آنجا 
شــدم، دیدم نیمه جان روی تخت افتاده است. ظاهرا یک ضربه 
چاقو به کتفش وارد شــده بود و به نظر می رسید که چند روزی 
از زخمی شــدن او می گذرد، چراکه زخمش عفونت کرده بود و 

در تب می سوخت.
زن جوان گفت: فورا به اورژانس زنگ زدم و بهاره را به بیمارستان 
بردم اما چند ســاعت بعد او جانش را از دست داد. بهاره قبل از 
مرگش به من گفت که 4روز قبل با دختری به نام نسترن به دلیل 
اختلافات مالی درگیر شده و نسترن با چاقو ضربه ای به کتف وی 
زده است، اما پس از آن بهاره به جای رفتن به بیمارستان تصمیم 
گرفته بود خودش را در خانه درمان کند که بعد از 4روز زخمش 

عفونت کرد و جانش را گرفت.
گفته های این زن کافی بود تا قاضی جنایی دســتور بازداشــت 
نســترن را صادر کند. مأموران در ادامه متوجه شــدند در زمانی 

که مقتول در بیمارســتان تحت درمان بوده، نســترن 25ساله به 
همراه یکی از دوستانش به آنجا مراجعه کرده و وضعیت مقتول 
را جویا شده و سپس آنجا را ترک کرده بود. این اطلاعات نشان 
می داد دختر 25ساله در این ماجرای قتل دوستش نقش داشته و 

درنهایت وی در محل زندگی اش دستگیر شد.
متهــم به قتل در بازجویی ها اعتراف کرد که با چاقو ضربه ای به 
کتف مقتول زده اما قصد کشــتن او را نداشته است. وی توضیح 
داد: مقتول از دوستانم بود که هرازگاهی برای دیدن من به خانه ام 
می آمد. چند وقت قبل من و مقتول با هم شرط بندی کردیم و او 
مبلغی به من بدهکار شد. روز حادثه وقتی به خانه ام آمده بود، از 
او خواستم بدهی اش را پرداخت کند اما او اهمیتی به حرف من 

نداد. بعد هم اینترنتی موتور کرایه کرد و از خانه ام خارج شد.
متهــم ادامه داد: در حالی  که به شــدت عصبانــی بودم چاقویی 
برداشتم و به دنبالش رفتم تا او را بترسانم. از او خواستم بدهی اش 
را پرداخت کند اما توجهی به حرفم نکرد و ســوار موتور شــد. 

من که عصبانی شده  بودم، می خواستم با چاقو ضربه ای به دست 
مرد موتورســوار بزنم تا مانع رفتن بهاره بشوم اما او جاخالی داد 
و ضربه محکم به کتف بهاره برخورد کرد. آن روز بهاره رفت و 
آنطور که شنیده بودم حالش خوب بود تا اینکه روز جمعه متوجه 
شدم به بیمارستان منتقل شده است. برای اینکه سر و گوشی آب 
بدهم به همراه دوســتانم به بیمارستانی که بهاره در آنجا بستری 

شده بود رفتم تا اینکه شنیدم او فوت شده است. وقتی این خبر 
را شــنیدم، شوکه شدم و از اینکه نتوانستم روز حادثه خشمم را 
کنترل کنم، دچار عذاب وجدان شدم. چون نمی خواستم جان او 
را بگیرم.با اعتراف این زن، وی با دســتور بازپرس جنایی تهران 
بازداشت شــد و برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران 

اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

چاقوکشی دو دختر با قتل پایان یافت

رستوران اکبر جوجه اصل گلوگاه در 
نزدیکی شماست طعم نوستالژی و کیفیت 
عالی تخفیف ویژه برای کیشوندان عزیز 

پیک رایگان 09114880020

نیروی خدماتی جهت امور انبار و پخش، 
بدون جای خواب وغذا نیازمندیم.
شماره تماس:  09363461886

آقا 33 ساله متاهل جویای کار
 سرایداری می باشم .

09373269437

دنیای عطر جزیره کیش مرکز تجاری 
طبقه اول غرفه 52 

شماره تماس 09177628422

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

کترینگ شیرین پلو ارسال به سراسر 
جزیره فاز 2 صدف میدان گلستان 

44443072-3

کترینگ بیرون بر شاندیز 
منو متفاوت ، کیفیت عالی بهشت شاندیز 

09020098024

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

مشاور امین ملکی شما
 در جزیره کیش املاک امروز

07644478080
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جویای کار
 

حمل بار

 

دنیای عطر
 

استخدام

نیروی خدماتی) خانم ، آقا( جهت کار 
در یک شرکت نیازمندیم .متقاضیان 
می توانند به نشانی ویلاهای مروارید 

بلوک b3 طبقه سوم واحد 715 
مراجعه کنند. 

شماره تماس 44424999

به دونفر کارگر برای بسته بندی در شرکت 
سلولزی لطافت کیش با حقوق مکفی نیازمندیم 

شماره موبایل 09122204559 بیستونی

منشی شیفت بعدازظهر جهت کار  در یک شرکت 
استخدام می شود.متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی 

ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم  واحد 715 
مراجعه نمایند.   تلفن تماس 44424999

کارمند امور اداری خانم آشنا به امور اداری و کامپیوتر 
جهت کار در یک شرکت نیازمندیم.متقاضیان می توانند 

به نشانی ویلاهای مروارید، بلوک b3، طبقه سوم
 واحد 715 مراجعه نمایند. تلفن تماس 44424999

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

سارق: همش ۲ کیلو بود!

مالباخته: ۸کیلو طلا سرقت شد
آزار و اذیت دختر 17 ساله برای رسیدن به گنج میلیاردی؛

باران طعمه نقشه کثیف شد

دستبند پلیس فرودگاه بر دستان 1۸ سارق چینی

گروه حوادث  - سارقان مسلح طلافروشی کرج 
که در کمتر از 2 دقیقه بیش از 2 کیلو طلا ســرقت 
کرده بودنــد در حالی برای تحقیق و بازجویی به 
شعبه یکم دادسرای جنایی کرج منتقل شدند که با 

اتهام محاربه روبه رو هستند.
ساعت ۱2 ظهر 24 مرداد گزارش سرقت مسلحانه 
از یک طلافروشــی در خیابان بهشــتی کرج به 

گشت های ویژه کلانتری ۱۱کرج مخابره شد.
با اقدامات شبانه روزی پلیس آگاهی و با اینکه هیچ 
سرنخی از سارقان در دست نبود سرانجام اعضای 
این باند سرقت مسلحانه دستگیر و سلاح آنها نیز 
توقیف شــد.متهمان پس از دستگیری و اعتراف 
روز گذشته از زندان به دادسرای جنایی کرج منتقل 
شدند و پرونده آنها از سوی قاضی محمد عنبری 

بازپرس شعبه یکم تحت رسیدگی قرار گرفت.
بازپرس عنبری در تشــریح این پرونده گفت: سه 
متهم اصلی به نام های فرزاد، حاتم و محمد که بین 
2۸ و2۹ ســال دارند تحت بازجویی قضایی قرار 

گرفتند.
سارقان به انجام سرقت مسلحانه در شهرستان های 
شهریار، پاکدشت، تهران و شهرستان تفرش استان 

مرکزی اعتراف کردند.
یکی از متهمان به نام فرزاد که متهم ردیف اول این 
پرونده است در سال ۹5 در تهران به خاطر سرقت 
مسلحانه از یک صرافی دستگیر و به ۱0 سال حبس 
محکوم شده که بعد از 2 سال با قرار وثیقه از زندان 
بیرون آمده و دیگر برنگشته است. وی مدعی شد 
در زندان با یک سارق آشنا شده و نقشه سرقت از 
طلافروشــی را با همدستی او طراحی کرده است 

ســپس بعد از آزادی با دو دوستش قرار سرقت را 
گذاشتند دو متهم دیگر نیز مدعی بودند در روستای 
محل زندگی خود مشغول کشاورزی و دامداری 
بودند اما چــون وضعیت معاش آنها خوب نبود 
تصمیم گرفتند برای یک شبه پولدار شدن دست 
به این سرقت بزنند.بازپرس عنبری گفت: با توجه 
به نوع ســرقتی که متهمان مرتکب و باعث رعب 
وحشت مردم شده اند همچنین به کارگیری سلاح 
برابــر با ماده ۱۸ قانون مجازات اســلامی با اتهام 

محاربه روبه رو هستند.
همچنین مالباخته مدعی است هشت کیلو طلا از 
وی سرقت شــده اما سارقان اذعان دارند دوکیلو 
و 200گرم طلا دزدیدنــد. باتوجه به این تفاوت 
براســاس قانون ما هــر آنچه را که متهمان مدعی 
هستند ملاک قرار می دهیم اما در بحث رد مال قرار 
براین است با توجه به مستنداتی که مالباخته ارائه 

داده است به پرونده رسیدگی شود.
وی در ادامه به موضوع قانون بکارگیری ســلاح 
اشاره کرد و گفت: متأسفانه دراین بخش ما با خلأ 
آموزش و آگاهی روبه رو هستیم بسیاری از متهمان 
فکر می کنند اگر با ســلاح قلابی دست به سرقت 
بزنند در زمره سارقان مسلح محسوب نمی شوند 
این در حالی است که سلاح اسباب بازی هم حکم 
ســلاح واقعی را دارد چون مالباخته در آن لحظه 
نمی داند اسلحه متهم غیرواقعی است و مرعوب 

می شود.
عنبری در پایان با تأکید بر اینکه مجازات سنگینی در 
انتظار افرادی است که بخواهند با اخلال درامنیت 
و ایجاد رعب وحشت دست به سرقت مسلحانه 
بزنند، گفت: بر همین اساس این متهمان در کمترین 
زمــان ممکن در دادگاه محاکمه خواهند شــد و 

مجازات سنگینی در انتظار آنان است.

گروه حوادث  - پسر ۱۹ ساله به بهانه خرید نقشه گنج دختر ۱7 ساله را به خلوتگاه 
کشاند و به او تعرض کند.سپس نقشه اخاذی خود را با تهیه فیلم سیاه عملی کرد.

آزار و اذیت دختر جوان در جریان رسیدگی قضایی قرار گرفت.پسر جوان به بهانه 
نقشه گنج دست به آزار و اذیت دختر جوان زد.متهم بعد از آزار و اذیت دختر جوان 
اقدام به تهیه فیلم سیاه کرد و با تهدید فیلم سیاه آزار و اذیت دختر جوان از او اخاذی 

کرد.رسیدگی به پرونده آزار و اذیت دختر جوان در روند قضایی ادامه دارد.
رسیدگی به پرونده اتهامی جوان ۱۹ ساله به نام فراز با شکایت دختر ۱7 ساله ای به 

نام باران در دستور کار بازپرس جنایی قرار گرفت.
باران در طرح شکایت خود گفت:»مدتی قبل با پسری به نام فراز آشنا شدم.فراز می 
گفت تعدادی از دوستانش نقشه گنج خریده اند و بعد از چند ساعت حفاری توانسته 
اند به سکه و اشیا عتیقه دست پیدا کنند.حتی این سکه و اشیا را به من نشان داد.فراز می 
گفت کسی که نقشه های گنج را در اختیار دارد آن را به قیمت صد میلیون تومان می 
فروشد و از او تخفیف گرفته ام و باید 50 میلیون تومان تهیه کنیم تا به سود میلیاردی 
برسیم.به همین بهانه از من خواست طلاهایم را به او بدهم و حتی نقشه گنج را هم 
نشانم داد.بعد با هم به بیابان های اطراف تهران برد و مدتی گشتیم اما بعد از آن من را 

به خانه شان برد و مورد تجاوز جنسی قرار داد.

وی افزود: فراز از من فیلم ســیاه تهیه کرد و من را تهدید به قتل و انتشــار فیلم هایم 
کرد و گفت اگر شــکایت کنم فیلم را منتشــر می کند و در خانه شان طلاها، پولهایم 
را گرفت و حتی حســاب بانکی ام را خالی کرد..او چند روز بعد بار دیگر با تهدید 
انتشار فیلم سیاه از من اخاذی کرد و فکر می کردم دیگر به من کاری ندارد اما وقتی 
برای ســومین بار با من تماس گرفت و تهدید کرد و شــروع به اخاذی کرد در مورد 
ایــن ماجرا با خواهرم صحبت کردم و تصمیم گرفتیم ماجرا را به پلیس بازگو کنم و 

پرده از این اقدام سیام بردارم.
اخاذی از دختر ساده لوح برای رد مال

با اطلاعاتی که دختر جوان در اختیار ماموران قرار داد،فراز شناسایی و دستگیر شد و 
مشخص شد که او سارق سابقه دار است.

فراز بعد از دستگیری در اعترافات خود گفت:»مدتی قبل به اتهام موبایل قاپی دستگیر 
شــدم و محکوم به رد مال شــدم اما نمی دانستم چطور باید این هزینه را تامین کنم.

تصمیم گرفتم از جذابیت ظاهری خود استفاده کنم و نقشه اخاذی از باران که دختر 
ساده ای بود را به اجرا گذاشتم

بنا بر این گزارش، پرونده برای رسیدگی در جریان قضایی قرار گرفت و متهم برای 
تحقیقات بیشتر در اختیار ماموران پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

گروه حوادث  -  فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری ناجا از دستگیری سارقان 
ارزهای مسافران در پروازهای خارجی خبر داد.

سرهنگ عقیلی فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری ناجا افزود: با شکایت تعدادی 
از مسافران پروازهای ورودی به کشور مبنی بر سرقت ارز در داخل هواپیما، دستگیری 
سارق یا سارقان در دستورکار پلیس فرودگاه حضرت امام )ره( قرار گرفت. وی ادامه داد: 
با بررسی های انجام شده مشخص شد همه سرقت ها از وسایل شخصی همراه مسافران 
که داخل »هِدرَک« )محفظه بالای سر مسافران( جانمایی شده بود، با یک شگرد خاص 
انجام و به جای ارزهای سرقتی دستمال کاغذی یا تعداد محدودی یک دلاری جایگزین 

شده است.
سرهنگ عقیلی ادامه داد: با مراقبت های چهار ماهه و تحقیق میدانی انجام شده و بررسی 

فهرست مسافران پروازهای خارجی از مبدا کشورهای مختلف به ایران، تعداد 30 سارق 
چینیِ کثیرالسفر که هنگام پرواز و مقابل چشم مسافران اقدام به جابه جایی وسایل شخصی 
و سرقت ارزها می کردند و بلافاصله با اولین پرواز نیز از ایران خارج می شدند، توسط 

پلیس فرودگاه حضرت امام )ره( شناسایی شدند.
 وی افزود: تاکنون ۱۸ مسافر تبعه چین که به این شیوه اقدام به سرقت ارزهای مسافران 
می کردند، در پروازهای خارجی ورودی به ایران شناســایی شده اند و با ارائه گزارش و 
مستندات به مقام قضایی، دستور جلب این افراد صادر شده است که پس از دستگیری از 
وسایل همراه آنان، مقدار قابل توجهی ارز یک دلاری و دستمال کاغذی کشف شد و در 
بازجویی همه سارقان به بزه خود اعتراف کردند. بیشتر مسافران ارزهای سرقتی خود را پس 
گرفتند و حسب هماهنگی  با مرجع قضایی همه این سارقان به ایران ممنوع الورود شدند.


